в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных 

нужд» Договора (Контракта) от 19.09.2025 № 7895, на сумму 97 215 982,12 руб., срок 

исполнения контракта 31.12.2025, страховую сумму по договору страхования определить 

равной 6 805 118,75 руб. (Шесть миллионов восемьсот пять тысяч сто восемнадцать руб. 75 

коп.); страховая премия по договору страхования – 29 942,52 руб. (Двадцать девять тысяч 

девятьсот сорок два руб. 52 коп.). 

Оплату произвести за счет средств Фонда Совета. 

3. Исполнительной дирекции в срок до 20.12.2025 от имени Ассоциации (Страхователь по 

договору страхования) заключить с СПАО «Ингосстрах» договор страхования финансовых 

рисков ООО «СК Композит» (Застрахованное лицо по договору страхования) в соответствии с

[...]

в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных 

нужд» Договора (Контракта) от 29.09.2025 № 2960, на сумму 101 929 640,00 руб., срок 

исполнения контракта 01.11.2026, страховую сумму по договору страхования определить 

равной 7 135 074,8 руб. (Семь миллионов сто тридцать пять тысяч семьдесят четыре руб. 80 

коп.); страховая премия по договору страхования – 48 518,51 руб. (сорок восемь тысяч пятьсот 

восемнадцать руб. 51 коп.). 

Оплату произвести за счет средств Фонда Совета. 

4. Исполнительной дирекции на основании п. 1.5. Положения «О страховании финансовых 

рисков …» после заключения указанных договоров страхования и оплаты страховой премии 

выставить ООО «СК Композит» требование о внесении в срок не позднее 25.12.2025 целевого